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Retaining Walls & Pavers



Natural Stone Pavers

 Pavers 

Product / Finish Number  
per pack

Number   
Per SQM

Per SQM Per Unit

Reef Reef - Pearl, Ash, Graphite

400 x 400 x 40 mm 6.25 $48.25 $7.72

400 x 400 x 60 mm 6.25 $57.70 $9.23

Provincial Saw Cut - Pearl, Ash, Graphite

400 x 400 x 40 mm 135 6.25 $50.35 $8.05

600 x 400 x 40 mm 72 4.17 $50.35 $12.07

400 x 400 x 60 mm 72 6.25 $50.35 $8.05

Elegance Shot Blast - Pearl, Ash, Graphite, White Ash, Sand, Obsidian

200 x 300 x 40 mm 360 16.67 $70.30 $4.21

400 x 400 x 40 mm 135 6.25 $70.30 $11.24

600 x 400 x 40 mm 72 4.17 $70.30 $16.85

400 x 400 x 60 mm 72 6.25 $89.20 $14.27

Luxury Milled - Pearl, Ash, Graphite, White Ash, Sand, Obsidian

200 x 300 x 40 mm 360 16.67 $86.05 $5.16

400 x 400 x 40 mm 135 6.25 $86.05 $13.76

600 x 400 x 40 mm 72 4.17 $81.95 $19.65

400 x 400 x 60 mm 72 6.25 $125.95 $20.15

Opulence Honed - Pearl, Ash, Graphite, White Ash, Sand, Obsidian

200 x 300 x 40 mm 360 16.67 $107.05 $6.42

400 x 400 x 40 mm 135 6.25 $107.05 $17.12

600 x 400 x 40 mm 72 4.17 $107.05 $25.67

Accolade Milled - Cloud Grey, Ivory White, Natural Beige, Golden Tan

230 x 76 x 60 mm 780 57 $159.45 $2.79

 Pavers

Product / Finish / Colours Number  
per pack

Number   
Per SQM

Per SQM Per Unit

Endurastone Flamed - Silver Granite

400 x 400 x 15 mm 125 6.25 $92.35 $14.78

400 x 400 x 25 mm 78 6.25 $104.95 $16.79

600 x 300 x 15 mm 136 5.56 $92.35 $16.64

600 x 300 x 25 mm 78 5.56 $104.95 $18.91

Endurastone Flamed - Grey Granite

400 x 400 x 15 mm 125 6.25 $104.95 $16.79

400 x 400 x 25 mm 78 6.25 $120.70 $19.31

600 x 300 x 15 mm 136 5.56 $104.95 $18.91

600 x 300 x 25 mm 78 5.56 $120.69 $21.75

600 x 600 x 25 mm 39 2.78 $120.70 $43.57

Endurastone Flamed - Black Granite

400 x 400 x 15 mm 125 6.25 $120.70 $19.31

400 x 400 x 25 mm 78 6.25 $131.20 $20.99

600 x 300 x 15 mm 136 5.56 $120.70 $21.75

600 x 300 x 25 mm 78 5.56 $131.20 $23.64

600 x 600 x 25 mm 39 2.78 $131.20 $47.36

Endurastone Flamed - Basalt Granite

400 x 400 x 30 mm 360 16.67 $131.20 $20.99

600 x 400 x 30 mm 135 6.25 $131.19 $31.54

600 x 300 x 15 mm 72 4.17 $120.70 $21.75

600 x 300 x 25 mm 67 5.55 $125.95 $22.69

600 x 600 x 25 mm 44 2.77 $125.95 $45.47

Terre Tumbled - Marigold

400 x 400 x 30 mm 66 6.25 $83.95 $13.43

600 x 400 x 30 mm 66 4.17 $83.95 $20.18

1.44 sq metre French Pattern 11 0.69 $136.46 $96.10

Terre Tumbled - Oryx

600 x 400 x 30 mm 66 4.17 $94.44 $22.70
 Concrete Pavers

Product / Finish / Colours Number  
per pack

Number   
Per SQM

Per SQM Per Unit

Florence Standard - Limestone, Amber, Sandstone, Earth, Pewter, Ash

200 x 200 x 50 mm 432 25 $25.95 $1.04

200 x 200 x 60 mm 322 25 $31.95 $1.27

 Keope Porcelain Stoneware

Product / Colours Number  
per pack

Number   
Per SQM

Price  per 
SQM 

(inc GST)

Price each 
(inc GST)

Percorsi - Pietra Di Barge, Pietra Di Combe, White, Black, Pietra Di Bagnolo

600 x 600 x 20 mm 2 2.77 $89.20 $32.20

Soul - Walnut, Grey

1200 x 300 x 20 mm 2 2.77 $115.50 $41.69

 Single Bullnoses/Pool Copings

Product / Finish Number  
per pack

Number   
Per SQM

Per LM Per Unit

Reef Reef - Pearl, Ash, Graphite

400 x 400 x 40 mm Double Bullnose - 2.5 $66.71 $26.68

400 x 335 x 40 mm Double Bullnose - 2.5 $64.68 $25.87

400 x 400 x 40 mm Triple Bullnose - 12.5 $69.96 $27.98

400 x 335 x 40 mm Triple Bullnose - 2.5 $67.94 $27.17

400 x 400 x 40 mm Radius Bullnose - 2.5 $69.96 $27.98

Provincial Saw Cut - Pearl, Ash, Graphite

400 x 400 x 40 mm Bullnose 72 2.5 $50.35 $20.14

400 x 400 x 40 mm Square Edge 72 2.5 $50.35 $20.14

600 x 400 x 40 mm Square Edge 72 1.67 $50.35 $30.14

400 x 400 x 40 mm Double Bullnose - 2.5 $104.61 $41.84

400 x 335 x 40 mm Double Bullnose - 2.5 $102.59 $41.03

Elegance Shot Blast - Pearl, Ash, Graphite, White Ash, Sand, Obsidian

400 x 400 x 40 mm Bullnose 72 2.5 $62.95 $25.18

400 x 400 x 40 mm Square Edge 72 2.5 $62.95 $25.18

600 x 400 x 40 mm Square Edge 40 1.67 $62.95 $37.69

Luxury Milled - Pearl, Ash, Graphite, White Ash, Sand, Obsidian

400 x 400 x 40 mm Bullnose 72 2.5 $73.45 $29.38

400 x 400 x 40 mm Square Edge 72 2.5 $73.45 $29.38

600 x 400 x 40 mm Square Edge 40 1.67 $73.45 $43.98

Opulence Honed - Pearl, Ash, Graphite, White Ash, Sand, Obsidian

400 x 400 x 40 mm Bullnose 72 2.5 $101.80 $40.72

400 x 400 x 40 mm Square Edge 72 2.5 $101.80 $40.72

600 x 400 x 40 mm Square Edge 72 1.67 $152.20 $91.10

 Single Bullnoses/Pool Copings

Product / Finish Number  
per pack

Number   
Per SQM

Per LM Per Unit

Endurastone Flamed - Silver Granite

400 x 400 x 30 mm Bullnose 68 2.5 $57.70 $23.08

400 x 400 x 30 mm Chamfered 68 2.5 $68.20 $27.28

600 x 300 x 30 mm Bullnose 68 1.66 $57.69 $34.76

600 x 300 x 30 mm Chamfered 68 1.66 $68.19 $41.08

600 x 300 x 20/50 mm Rebated 68 1.66 $68.19 $41.08

Endurastone Flamed - Grey Granite

400 x 400 x 30 mm Bullnose 68 2.5 $68.20 $27.28

400 x 400 x 30 mm Chamfered 68 2.5 $78.70 $31.48

600 x 300 x 30 mm Bullnose 68 1.66 $68.20 $41.08

600 x 300 x 30 mm Chamfered 68 1.66 $78.70 $47.41

600 x 300 x 20/50 mm Rebated 68 1.66 $78.70 $47.41

Endurastone Flamed - Black Granite

400 x 400 x 30 mm Bullnose 68 2.5 $78.70 $31.48

400 x 400 x 30 mm Chamfered 68 2.5 $89.20 $35.68

600 x 300 x 30 mm Bullnose 68 1.66 $78.70 $47.41

600 x 300 x 30 mm Chamfered 68 1.66 $89.20 $53.73

600 x 300 x 20/50 mm Rebated 68 1.66 $89.20 $53.73

Endurastone Flamed - Basalt Granite

400 x 400 x 30 mm Bullnose 68 2.5 $83.95 $33.58

400 x 400 x 30 mm Chamfered 66 2.5 $94.45 $37.78

600 x 400 x 30 mm Bullnose 66 1.66 $83.95 $50.57

600 x 400 x 30 mm Chamfered 66 1.66 $94.44 $56.89

600 x 400 x 20/50 mm Rebated 40 1.66 $94.44 $56.89

Engineered Stone Bullnose Profiles
Full Round BullnoseStandard Straight Cut

Please note: SQM = Square metre // LM = Linear metre 
All prices noted are ex yard/pick up. Minimum delivery charge of $135.00 for orders under 3 pallets to Adelaide metropolitan areas.

Please note: SQM = Square metre // LM = Linear metre 
All prices noted are ex yard/pick up. Minimum delivery charge of $135.00 for orders under 3 pallets to Adelaide metropolitan areas.

*Polished Chamfered bullnose is available for all Endurastone 
colours except Bluestone at a cost of $10+ GST per lineal metre

Natural Stone Bullnose Profiles
Bullnose Full Round RebatedStandard Straight Cut Chamfered

Engineered Stone Pavers



Retaining Wall Blocks & Wall Cladding

 Wall Cladding Natural Stone 
Product / Finish / Colour

Size 
(W x L x H)

Number  per pack
Number   
Per SQM

Weight Per Unit Per SQM / LM Per Unit

Slackstone - Colorado, Mini Colorado, Cleft Face Black, Knapped Face Snow, Cleft Face Rustic, Knapped Face Stoneface, Cloud Grey

Straight 610 x 152 x 35 mm 384 11.11 4.4 $90.47 $8.14

Corners 610 x 152 x 35 mm 384 4.4 $90.47 $8.14

Randomstone - Alpine, Coastal, Collie, Beech

Straight 600 x 200 x 30 - 37 mm 112 8.33 7.1 $114.06 $13.55

Corners 300 x 200 x 30 - 37 mm 224 16.66 4.1 $114.06 $6.87

 

 Retaining Walls Blocks
Product / Finish / Colour

Size 
(W x L x H)

Number  per pack
Number   
Per SQM

Weight Per Unit Per SQM / LM Per Unit

Heron Split Face - Carbon and Parchment

Wall Block 390 x 245 x 198 mm 60 13 24 $135.85 $10.45

Capping Unit 390 x 245 x 70 mm 96 16 $11.49

Corner Unit 160 x 390 x 198 mm 90 20 $10.45

Hayman Smooth -  Carbon and Parchment

Wall Block 390 x 245 x 198 mm 60 13 24 $135.85 $10.45

Capping Unit 195 x 245 x 70 mm 96 16 $11.49

Corner Unit 160 x 360 x 198 mm 90 20 $10.45

Please note: SQM = Square metre // LM = Linear metre 
All prices noted are ex yard/pick up. Minimum delivery charge of $135.00 for orders under 3 pallets to Adelaide metropolitan areas.



Limestone Blocks

Please note: SQM = Square metre // LM = Linear metre 
All prices noted are ex yard/pick up. Minimum delivery charge of $135.00 for orders under 3 pallets to Adelaide metropolitan areas.

 Natural Limestone Blocks
Product / Colours Size 

(W x L x H)
Product Code Approx Weight (kg) Number Per Pallet Per Unit

Carabooda Quarry Cut Limestone

Standard Unit 1000 x 350 x 350 mm CB1000350350QC1 182 8 $45.39

Standard Unit 500 x 350 x 350 mm CB500350350QC1 91 18 $27.92

Standard Unit 500 x 350 x 240 mm CB500350240QC1 67 24 $23.15

Standard Unit 500 x 350 x 200 mm CB500350200QC1 53 30 $20.70

Standard Unit 500 x 350 x 150 mm CB500350150QC1 41 36 $19.21

Moore River Quarry Cut Limestone

Standard Unit 1000 x 350 x 350 mm MB1000350350QC1 182 8 $49.59

Standard Unit  500 x 350 x 350 mm MB500350350QC1 91 18 $29.55

Standard Unit 500 x 350 x 240 mm MB500350240QC1 67 24 $25.83

Standard Unit 500 x 350 x 200 mm MB500350200QC1 53 30 $22.70

Standard Unit 500 x 350 x 150 mm MB500350150QC1 41 36 $20.26

Carabooda Diamond Cut Limestone

Standard Unit 500 x 245 x 100mm CB500245100DC1 22 64 $11.89

Standard Unit 500 x 332 x 165mm CB500332165DC1 40 36 $20.72

Standard Unit 500 x 332 x 100mm CB500332100DC1 27 50 $17.65

Standard Unit 500 x 245 x 165mm CB500245165DC1 34 48 $18.43

Moore River Diamond Cut Limestone

Standard Unit 500 x 245 x 100mm MB500245100DC1 22 64 $16.09

Standard Unit 500 x 332 x 165mm MB500332165DC1 40 36 $22.82

Standard Unit 500 x 332 x 100mm MB500332100DC1 27 50 $19.80

Standard Unit 500 x 245 x 165mm MB500245165DC1 34 48 $18.59

Standard Unit 500 x 159 x 100mm MB500159100DC1 13 100 $9.57

 
 Carabooda Reconstituted Limestone Blocks
Product / Colours Size 

(W x L x H)
Product Code Approx Weight (kg)

Number
 Per Pallet

Per Unit

Carabooda Plain - Reconstituted Limestone

Cream Standard  Unit - Plain 1000 x 350 x 350 mm CBR1000350350CP 220 8 $53.21

Cream Standard Unit - Plain 1000 x 350 x 240 mm CBR1000350240CP 150 12 $39.79

Cream Standard Unit - Plain 1000 x 350 x 165 mm CBR1000350165CP 105 12 $31.92

Cream Standard Unit - Plain 500 x 350 x 250 mm CBR500350350CP 110 18 $29.78

Cream Standard - Bevelled 1000 x 350 x 350 mm CBR1000350350CB 220 8 $53.21

Cream Standard - Bevelled 1000 x 350 x 240 mm CBR1000350240CB 150 12 $39.79

Cream Standard - Bevelled 1000 x 350 x 165 mm CBR1000350165CB 105 12 $31.92

Cream Standard - Bevelled 500 x 350 x 350 mm CBR500350350CB 110 18 $29.78

Grey Standard Unit - Plain 1000 x 350 x 250 mm CBR1000350350GP 220 8 $51.11

Grey Standard Unit - Plain 1000 x 350 x 240 mm CBR1000350240GP 150 12 $38.32

Grey Standard Unit - Plain 1000 x 350 x 165 mm CBR1000350165GP 105 12 $29.61

Grey Standard Unit - Plain 500 x 350 x 350 mm CBR500350350GP 110 18 $28.21

Engineered Limestone Blocks

Product / Colours Size 
(W x L x H)

Product Code Approx Weight (kg)
Number 

Per Pallet
Per Unit

Brickstone / Kerbing / Scapestone / MetreBlock

Brickstone 1031 - Plain 390 x 190 x 90mm 1031LS 7.5 200 $4.51

Kerbing - Plain 500 x 160 x 90mm KER501690 10 90 $7.86

Mini Block - Plain 500 x 245 x 90mm MIN502490PC 20 80 $10.31

Scapestone 165 - Plain 350 x 350 x 165mm SCA353516PC 38 36 $14.46

Scapestone 165 - Bevelled 350 x 350 x 165mm SCA353516BC 38 36 $14.46

Scapestone 120 - Plain 500 x 350 x 120mm SCA503512PC 40 48 $15.84

Scapestone 120 - Bevelled 500 x 350 x 120mm SCA503512BC 40 48 $15.84

Wallstone

Wallstone 24 - Plain 500 x 350 x 240mm WAL503524PC 84 24 $25.39

Wallstone 24 - Bevelled 500 x 350 x 240mm WAL503524BC 84 24 $25.39

Wallstone Split - Plain 500 x 165 x 245mm WAL501624PC 37 48 $14.30

Wallstone Split - Bevelled 500 x 165 x 245mm WAL501624BC 37 48 $14.30

Wallstone 20 - Plain 500 x 350 x 200mm WAL503520PC 65 30 $20.75

Wallstone 20 - Bevelled 500 x 350 x 200mm WAL503520BC 65 30 $20.75

Wallstone 19 - Plain 500 x 245 x 190mm WAL502419PC 45 40 $16.85

Wallstone 19 - Bevelled 500 x 245 x 190mm WAL502419BC 45 40 $16.85

Wallstone Jnr - Plain 400 x 300 x 190mm WAL403019PC 45 36 $16.64

Wallstone Jnr - Bevelled 400 x 300 x 190mm WAL403019BC 45 36 $16.64

Pier Caps

Pier Cap 440 - Plain 380 x 380 x 100mm PIED383810LS 25 20 $63.40

Pier Cap 560 - Plain 440 x 440 x 100mm PIED444410LS 38 20 $72.95

Pier Cap 660 - Plain 560 x 560 x 100mm PIED565610LS 50 20 $81.54

Bullnose

Bullnose 150mm - Plain 500 x 150 x 50mm BND501550SSLS 7 44 $19.50

Bullnose 195mm - Plain 500 x 195 x 50mm BND501950SSLS 9 120 $19.82

Bullnose 240mm - Plain 500 x 240 x 50mm BND502450SSLS 11 96 $20.15

Bullnose 300mm - Plain 500 x 300 x 50mm BND503050SSLS 15 72 $22.31

Bullnose 340mm - Plain 500 x 340 x 50mm BND503450SSLS 16 72 $22.47

Bullnose 150mm Double Sided - Plain 500 x 150 x 50mm BND501550DSLS 7 144 $21.01

Bullnose 195mm Double Sided - Plain 500 x 195 x 50mm BND501950DSLS 9 120 $21.35

Bullnose 240mm Double Sided - Plain 500 x 240 x 50mm BND502450DSLS 11 96 $21.67

Bullnose 300mm Double Sided - Plain 500 x 300 x 50mm BND503050DSLS 15 72 $23.94

Bullnose 340mm Double Sided - Plain 500 x 340 x 50mm BND503450DSLS 16 72 $24.10



Limestone Accessories

Please note: SQM = Square metre // LM = Linear metre 
All prices noted are ex yard/pick up. Minimum delivery charge of $135.00 for orders under 3 pallets to Adelaide metropolitan areas.

Product / Colours Size 
(W x L x H)

Product Code Approx Weight (kg)
Number

 Per Pallet
Per Unit

Carabooda Diamond Cut Limestone

Single Bullnose 500 x 150 x 60mm CSB50015060DC1 7 120 POA

Single Bullnose 500 x 240 x 60mm CSB50024060DC1 10 80 POA

Single Bullnose 500 x 325 x 60mm CSB50032560DC1 15 60 POA

Single Bullnose 500 x 240 x 100mm CSB500240100DC1 17 64 POA

Single Bullnose 500 x 325 x 100mm CB500117100DC1 24 48 POA

Double Bullnose 500 x 150 x 60mm CSB50015060DC1 7 120 POA

Double Bullnose 500 x 240 x 60mm CSB50024060DC1 10 80 POA

Double Bullnose 500 x 325 x 60mm CSB50032560DC1 15 60 POA

Double Bullnose 500 x 240 x 100mm CSB500240100DC1 17 64 POA

Double Bullnose 500 x 325 x 100mm CSB500325100DC1 24 48 POA

Moore River Diamond Cut Limestone

Single Bullnose 500 x 150 x 60mm MB500245100DC1 7 120 POA

Single Bullnose 500 x 240 x 60mm MSB50024060DC1 10 80 POA

Single Bullnose 500 x 325 x 60mm MSB50032560DC1 15 60 POA

Single Bullnose  500 x 240 x 100mm MSB500240100DC1 17 64 POA

Single Bullnose  500 x 325 x 100mm MSB500325100DC1 24 48 POA

Double Bullnose 500 x 150 x 60mm MB500245100DC1 7 120 POA

Double Bullnose 500 x 240 x 60mm MSB50024060DC1 10 80 POA

Double Bullnose 500 x 325 x 60mm MSB50032560DC1 15 60 POA

Double Bullnose 500 x 240 x 100mm MSB500240100DC1 17 64 POA

Double Bullnose 500 x 325 x 100mm MSB500325100DC1 24 48 POA



Sealers and Adhesives

Product Size  
(L)

Per Unit

Crommelin

Wet Look Sealer 6L $83.95

Wet Look Sealer 15L $208.95

Concrete Paving Sealer 6L $83.95

Pool Paving Sealer 6L $83.95

Pool Paving Sealer 15L $208.95

Water Based Sealer 4L $66.10

Limestone/Sandstone Sealer 6L $73.46

Limestone/Sandstone Sealer 15L $152.25

Natural Sealer 1L $23.05

Natural Sealer 4L $68.20

Natural Sealer 15L $207.85

Bitumen Paint 4L $31.45

Bitumen Paint 15L $93.45

Pure Coat Per Unit

Next Day Sealer 4L $53.13

Next Day Sealer 10L $132.83

Semi Gloss Sealer 4L $57.75

Semi Gloss Sealer 10L $144.38

Slip Resistant Sealer 4L $76.23

Slip Resistant Sealer 10L $190.58

Davco Per Unit

All Purpose - Adhesive 20KG $41.95

Davelastic - Adhesive 5L $48.95

Davelastic - Adhesive 1L $17.80

K10 Plus Green - Adhesive 14L $83.95

UltraPrime - Adhesive 1L $16.75

Sand, Cement and Mortars Size  
(KG)

Per Unit

Brickies Lite Cement Bagged 20 KG $11.50

Creme Mortar Bagged 20 KG $9.66

Pave Set Paving Sand 20 KG $16.75

Mortex - Black 20 KG $15.75

Mortex - Grey 20 KG $14.70

Mortex - White 20 KG $17.33

Accessories Size  
(L)

Per Unit

Block Clamp 4L $68.25

Fullerprene 303 Tube 10L $14.65

Crommelin Slip Resistance Additive 4L $20.95

DisclaimerDisclaimer
Please refer to manufacturers guidelines and installation for full details.Please refer to manufacturers guidelines and installation for full details.
Please note that sealers may affect the slip resistance and appearance of pavers.  Austral Masonry/UrbanStone takes no responsibility for the selection or resulting impact Please note that sealers may affect the slip resistance and appearance of pavers.  Austral Masonry/UrbanStone takes no responsibility for the selection or resulting impact 
through use of sealers, adhesives, or other installation accessories.through use of sealers, adhesives, or other installation accessories.
Pavers used around salt water pools must be sealed.Pavers used around salt water pools must be sealed.

Please note: SQM = Square metre // LM = Linear metre 
All prices noted are ex yard/pick up. Minimum delivery charge of $135.00 for orders under 3 pallets to Adelaide metropolitan areas.



Adelaide
Tel. 08 8443 2222  
70 Hindmarsh  Square 
Adelaide SA 5000

Golden Grove
Tel. 08 8282 6301 
201 Greenwith Rd  
Golden Grove SA 5125

Follow Us

Design Studios

Visit. australmasonry.com.au
Call. 1300 Masonry

The product images shown in this brochure give a general indication of product colour for your preliminary selection.  
Austral Masonry recommends all customers see actual product samples at a selection centre prior to making final selections. 

Paver and Natural Stone Sale Terms & Conditions

1. Stock colours. Colours other than stock colours are made to order. Contact your nearest Austral Masonry office for your area’s 
stock colour. A surcharge applies to orders less than the set minimum quantity.

2. Colour and texture variation. The supply of raw materials can vary over time. 
In addition, the variation can occur between product types and production batches.

3. We reserve the right to change the details in this publication without notice.

4. For a full set of Terms & Conditions of Sale please contact your nearest Austral Masonry, Brickworks or UrbanStone sales office.


